Empenho nº 2023NE00043, no valor de: R$ 1.379.114,09 (um milhão trezentos e setenta e
nove mil cento e quatorze reais e nove centavos). Data das Assinaturas: 27/01/2023.
Assinam pela CONTRATANTE: JEANSLEY CHARLLES DE LIMA, Presidente e
SÔNIA GONTIJO CHAGAS GONZAGA - Diretora Administrativa e Financeira. Pela
CONTRATADA: GIOVANA VIEIRA ALVES - Representante Legal.